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Berikut Daftar Calon Tetap Kwartir Pusat HW Hasil Muktamar
ke- 3

Jum'at, 16-07-2016

 

MUHAMMADIYAH.OR.ID, SURAKARTA- Muktamar Kepanduan Hizbul Wathan telah berjalan selama
tiga hari, yaitu sejak tanggal 13 Juli hingga 15 Juli 2016,, yang diselenggarakan di kota Surakarta. Salah
satu agenda dalam Muktamar HW  yang dilaksanakan pada Pleno III adalah  Pemilihan Anggota Kwartir
Pusat Gerakan Kepanduan Hizbul Wathan periode 2016-2021. Pemilihan ini dilakukan dengan model
e-voting, yang para calonnya dipilih hasil sidang tanwir yang diikuti oleh perwakilan dari kwartir wilayah.

Dari keputusan Sidang Tanwir telah dipilih 36 calon anggota Kwartir Pusat diantaranya yaitu :

1.      Abdul Djalil Tahir (Makasar, SulSel)

2.      Abdul Rasyid Wasyim (Semarang, Jateng)

3.      Adrial (Tangerang, Banten)

4.      Agus Sumri (Cirebon, Jabar)

5.      Asep Djadjuli (Badung, Jabar)

6.      Bambang Somedhi (Denpasar, Bali)

7.      Choirun Nisa (Sleman, DIY)
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8.      Darul Arief (Pekanbaru, Riau)

9.      Devi Suryani (Bengkulu)

10.  Endra Widyarsono (Sleman, DIY)

11.  Fuad Abdullah (Kota Yogyakarta)

12.  Hadjam Murusdi (Kota Yogyakarta)

13.  Irianto Sulaiman (Makasar, Sulsel)

14.  Ismed Wibowo (Kota Yogyakarta)

15.  M. Zairin (Sumatera Selatan)

16.  Moch. Bazzar Marzuqie (Sleman DIY)

17.  Moeslimin (Surabaya, Jatim)

18.  Muchammad Adji Subur (Kediri, Jatim)

19.  Muchdi Purwoprandjono (DKI Jakarta)

20.  Muchshinun (Solo, Jateng)

21.  Muh. Ibrozi (Kulon Progo, DIY)

22.  Muhammad Bustani (Kota Yogyakarta)

23.  Nur Hasan Rais (DKI Jakarta)

24.  Rasyid Muh.Tauhid Al-Amien (Surabaya, Jatim)

25.  Saiful Azhar Aziz (Bantul, DIY)

26.  Sobry Zulham (Asahan, Sumatra Utara)

27.  Soeatmadi (Kota Yogyakarta)

28.  Sugiran SL (Asahan, Sumatra Utara)

29.  Sun’an Miskan (DKI Jakarta)

30.  Suwardi (Bantul, DIY)

31.  Syamsul Arifin (DKI Jakarta)

32.  Uun Harun Syamsudin (Tasikmalaya, Jabar)

33.  Wachid Achmadi (Kota Yogyakarta)

34.  Yusman (Bojonegoro, Jatim)

35.  Zalzulifa (Tangerang, Banten)
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36.  Zulbahri Sutan Bagindo (Sleman, DIY)

Setelah terpilih 36 Calon tersebut, baru selanjutnya dilakukan pemilihan secara e-voting , berikut hasil
perolehan suara 13 besar :

1.      Muchdi Purwoprandjono (DKI Jakarta)                     223 suara

2.      Bambang Somedhi (Denpasar, Bali)                        215 suara

3.      Uun Harun Syamsudin (Tasikmalaya, Jabar)          197 suara

4.      Abdul Rasyid Wasyim (Semarang, Jateng)           196 suara

5.      Muchshinun (Solo, Jateng)                                        190 suara

6.      Moch. Bazzar Marzuqie (Sleman DIY)                      167 suara

7.      Abdul Djalil Tahir (Makasar, SulSel)                        126 suara

8.      Endra Widyarsono (Sleman, DIY)                            126 suara

9.      Choirun Nisa (Sleman, DIY)                                     124 suara

10.  Moeslimin (Surabaya, Jatim)                                     115 suara

11.  Muchammad Adji Subur (Kediri, Jatim)                  113 suara

12.  Hadjam Murusdi (Kota Yogyakarta)                          112 suara

13.  M. Zairin (Sumatera Selatan)                                       93 suara

14.  Asep Djadjuli (Badung, Jabar)                                     93 suara

Dari hasil diatas ada 4 kandidat yang memperoleh jumlah suara yang sama, yaitu Abdul Djalil Tahir dan
Endra Widyarsono yang sama-sama mendapat 126 suara dan M. Zairin dan Asep Djajuli yang mendapat
jumlah suara 93. Karena jumlah suara yang sama tersebut panitia pemilihan memutuskan untuk
memasukkan kedua kandidat sehingga jumlah Formatur menjadi 14 orang.

Setelah hasil Formatur 14 orang ini baru akan dilaksanakan rapat Formatur secara internal yang hasilnya
akan di sampaikan pada Penutupan Muktamar HW pada malam ini Jumat (15/7). (Syifa)

Redaktur : Adam
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